โครงการก่อสร้างถนนลาดยาง ผิว Asphaltic Concrete สายบ้านพลไทย หมู่ที่ ๒ ตำบลโพธิ์

ศรี อำเภอโพธิ์ชัย - บ้านนาแพง หมู่ที่ ๑ บ้านบึงอุดม หมู่ที่ ๙ ตำบลนาอุดม อำเภอโพนทอง จังหวัดร้อยเอ็ด 

ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำจำนวน ๑ งาน บริษัท บูชาเกียรติ ๑๐๑ จำกัด

สุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น     ( ) รวม๔,๙๕๕,๐๐๐.๐๐ บาท สี่ล้านเก้าแสนห้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน

ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงิน

งบประมาณ ๔๕,๐๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๐.๙๐

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๑๙  ธันวาคม  พ.ศ. ๒๕๖๘

 

 

พิสิษฐ์ศักดิ์ ไวนิยมพงศ์

(นายพิสิษฐ์ศักดิ์ ไวนิยมพงศ์)